- V. 1622. Dat exemplum de hyrundine que cum occiderit puerum suum contraxit maculam de sanguine quem adhuc habet in gutture.
- V. 1654. De campanis.
- V. 1658. De prefecto et preconibus.
- V. 1660. De equitibus.
- V. 1663. De monetariis.
- V. 1675. De quibusdam qui composuerunt quosdam versus de cultellis Erfordensibus.
- V. 1681. De textoribus quomodo illi juvenem langravium etc.
- V. 1692. De carnificibus.
- V. 1696. De carpentariis.
- V. 1716. De Cerdonibus.
- V. 1719. De pergamentariis quos arguit pro eo quod dederunt ei pergamenum fluens.
- V. 1726. De lapicidis.
- V. 1729. De scriptoribus.
- V. 1730. De pellificibus.
- V. 1735. De calcificibus.
- V. 1741. De sartoribus.
- V. 1743. De pictoribus.
- V. 1746. De pane et cerevisia.
- V. 1749. De vino et medone.
- V. 1752. De burgensibus et de presumpcionibus Volradi.
- V. 1761. Hic dicit quomodo Archiepiscopus Volfradus fecit denuntiari excommunicatum.
- V. 1767. De consulibus.
- V. 1779. Dicit quod quinque consules mittuntur ad forum et dant duos panes pro denario quorum unus deberet solvere denarium.
- V. 1798. De suspensore et de predecessore suo.
- V. 1806. De cauponibus.
- V. 1820. De hiis qui faciunt clipeos et sellas.
- V. 1821. De pannis.
- V. 1826. De aqua que transit per civitatem.
- V. 1829. De molendinis.
- V. 1834. De ponte Erfordensi.
- V. 1838. De una institricie formosa.
- V. 1850. De balneatoribus.